公告编号：2016-032

证券代码：831370      证券简称：新安洁      主办券商：申万宏源

重庆新安洁景观园林环保股份有限公司

第二届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、会议召开情况

重庆新安洁景观园林环保股份有限公司（以下简称“公司”）第

二届监事会第三次会议于 2016年 8月 12日在公司会议室召开。公司

现有监事 3 人，实际出席会议 3 人。会议由监事会主席雷文运主持，

会议召开符合《公司法》和《公司章程》等有关规定。

二、会议表决情况：

会议以投票表决方式审议通过如下议案：

(一)审议通过《关于提名黎健为核心员工的议案》；

监事会同意董事会提名黎健为公司核心员工。黎健为公司监事，

回避表决。

关联监事黎健回避表决。

同意票数为 2票，反对票数为 0票，弃权票数为 0票。

(二)审议通过《关于提名赖胜民为核心员工的议案》；

监事会同意董事会提名赖胜民为公司核心员工。赖胜民为公司监

事，回避表决。

关联监事赖胜民回避表决。

同意票数为 2票，反对票数为 0票，弃权票数为 0票。

(三)审议通过《关于提名王啸等人为核心员工的议案》；

监事会一致同意董事会提名王啸、蔡习标、郭红梅、张韵、陈田、

公告编号：2016-032

张生全、荣钰婷、傅波、吴宗旺、杨佚帆、李绵勇、秦善德、吕欣、

房天合、廖振学、李财洪、程济福、朱玉坤、贾维、陈钢、赵宗明、

邓静、皮力、任莉、黄屹、王曼丽、杨益方、李永兰、王安明、张盛、

韩永刚、金华、高海军、王光荣、陈联盟、李仕文、黄荣、张友利、

陈等欣、徐飞、钟新辉、胡年、梁晓伟、汪志中、曹邓江、徐勇、钟

伟为公司核心员工。

同意票数为 3票，反对票数为 0票，弃权票数为 0票。

三、备查文件

与会监事签字确认的公司《第二届监事会第三次会议决议》。

特此公告。

重庆新安洁景观园林环保股份有限公司

监事会

2016年 8月 15日

	一、会议召开情况
	二、会议表决情况：
	三、备查文件